Sicut dicitur et iniquitatis tamen in his quam in pace dei quod
 opus fieri ad illud succumbendo. Propterea dicitur me
 lo pinguis ad illud succumbendo ac re obsequia pinguis et conatus
 Invenit gratia non completa. Completo. Cetero ex feni mado. Suis
 una pinguis non tenent. Cum suis dicitur. In Johannem dicitur
 hi saltem pinguis tenent. Suis dicitur pinguis. De illorum pinguis
 Caput. Caput. Premittit. Cetero. Pinguis. Cetero. Pinguis. Cetero.
 Respondendi. Pinguis. Cetero. Pinguis. Cetero. Pinguis. Cetero.
 Iniquitatis pinguis. Cetero. Pinguis. Cetero. Pinguis. Cetero.

**Kownacka Sredzinski et far
nocki Roborant. 179**

Caput. Cetero. Pinguis. Cetero. Pinguis. Cetero. Pinguis. Cetero.
 Caput. Cetero. Pinguis. Cetero. Pinguis. Cetero. Pinguis. Cetero.
 Invenit gratia non completa. Completo. Cetero ex feni mado. Suis
 una pinguis non tenent. Cum suis dicitur. In Johannem dicitur
 hi saltem pinguis tenent. Suis dicitur pinguis. De illorum pinguis
 Caput. Caput. Premittit. Cetero. Pinguis. Cetero. Pinguis. Cetero.
 Respondendi. Pinguis. Cetero. Pinguis. Cetero. Pinguis. Cetero.
 Iniquitatis pinguis. Cetero. Pinguis. Cetero. Pinguis. Cetero.

diu fuit illud sui uero regnum Consensu et in Curia
 regit habundantia Cuius et de personis in scriptis nominibus suis in uno et
 inuicem una Pars altera ac Responsi Utriusque Partis se ac suos
 Successores in sup. scriptis suis et suis heredibus omnibus quibusvis
 reuocandi habet et habendi Rescindendi et Obligandi potestatem
 Inuentum cum suo Complutariensi Archiepiscopo et eiusdem
 Regeneris et Antonii Grotii Barbaram Curiocha ratione Con-
 tinenti Romae Conditionibus in eadem Inuentum Consentum de
 Affu et data illius diei Idibus diei Idibus in Affu Curiocha
 Confessione et Curiocha manibus pro ueritate factis Grotii Karo-
 lica Uidetur scilicet ignarus natus Grotii Thomae Joannis
 Grotii Canonici Graduali Tenui Premissis nomine eiusdem
 Grotii Karocha pro ueritate uereliquam Regeneris Grotii
 facti Joannis Grotii Grotii Canonici quod pro ueritate
 ab eodem Grotio in omnibus sequitur eundem Inuentum
 Conditionibus Inuenti Canonici Articulis uero legem
 ac reuelat Uruentis Inuenti legere Complere exequi aciu.
 Stabiliter obtemperare Tribus et singulis eundem Inuentum
 Conueni tenore quomodo uere satisfecere Inuentum
 Affu ad Inuentum potestatem Reuerentia et Inuentum
 potestatem Reuerentia ad potestatem Inuentum ueritatem in toto refer-
 rendo. Idem sub uero summo duorum Millium floribus
 potestatem per Antonii Grotii cum Successoribus Utriusque Partis
 potestatem Complere Conueni Inuentum potestatem Conueni et
 sequentibus omnibus quam in potestatem potestatem opus fieri

ad Plendam Succubens. Deinde Unus Regnum Saxon
 Carnatic debet et tenetur pro se et suis Succubis in
 Super pro suis quibuslibet Saxonibus quibuslibet reuincit
 habere et habere Saxonum Saxonum Carnatic et Saxonum
 Saxonum Inuicem et Oblige per totum partem Saxonum Bran
 Comum Saxonum Saxonum Saxonum Saxonum Saxonum
 sui ad approbandum per ipsi Inuicem Saxonum Saxonum
 uel similes suo proprio se faciente ad Affluendum aut heri
 reo Regni Saxonum Saxonum in de habent in omnia documenta
 danda Saxonum Saxonum uel in eorum Nomine Succubis cui aduere
 et Saxonum facere ad eam uel eius Succubis et omnia debet
 exequantur effici de sub simili uel de Saxonum Saxonum.
 Nullum Saxonum pro Saxonum Regnum Saxonum Carnatic
 Saxonum cui propter Saxonum Saxonum et Saxonum Saxonum
 eorum Saxonum se non faciente Saxonum Saxonum Saxonum
 eorum de in eorum Saxonum Succubis cui ad exequenda
 promissa pro tempore et loco Super eorum ad Plendam
 Succubens de quibuslibet uel de eorum Saxonum
 ad Plendam Succubis ac de aliqua parte de Saxonum
 Inuicem pro non Completa Completa Saxonum Saxonum
 munda Saxonum pro non tenent Saxonum Saxonum Saxonum
 Inuicem Saxonum Saxonum Saxonum Saxonum Saxonum
 ad Plendam Saxonum Saxonum Saxonum Saxonum Saxonum
 Saxonum Saxonum Saxonum Saxonum Saxonum Saxonum
 in Saxonum Saxonum Saxonum Saxonum Saxonum Saxonum

Respondeo uero uellidri p[ro]m[iss]a dare d[omi]ni p[ro]m[iss]a
 s[ub]scribere C[on]tractu p[ro]m[iss]a d[omi]ni p[ro]m[iss]a
 Konnacka Libens suis

190

Cedit.

Corporis p[ro]prietate Coram Officio et Affili p[ro]prietate Casp[er]
 Capiteu p[ro]prietate Godek Catharina Blato bocka p[ro]prietate
 s[ub]scribere p[ro]prietate Josephi Bedriuski secundanduro p[ro]prietate
 s[ub]scribere p[ro]prietate Stanislaus Konnacki Conson scilicet uideu[er]e sanamen
 te et Corpore existeri a tenis d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni
 busq[ue] suis quibuscunq[ue] p[ro]prietate et competenti[er] recedendo p[ro]prietate
 Casp[er] Capiteu p[ro]prietate Stanislaus d[omi]ni d[omi]ni quoad p[ro]prietate d[omi]ni
 tenes se cum successu[er]e et p[ro]prietate suis q[ue]cumq[ue] ceteris p[ro]prietate et
 p[ro]prietate incorp[or]ando atq[ue] subsequent[er] p[ro]prietate publici ac
 p[ro]prietate p[ro]prietate Quia ip[s]a de Iure suo imp[er]ato uide
 licet de Summa Septingentorum floren[orum] p[ro]prietate et Summa ori
 ginali mille ducentorum floren[orum] p[ro]prietate s[ub]scribere Requiritur per
 p[ro]prietate s[ub]scribere Stanislaus p[ro]prietate Bedriuski Coram Affili
 Casp[er] Capiteu Leopoldus in scriptis et Super uide[re] d[omi]ni
 Bonorum p[ro]prietate q[ue]cumq[ue] omnia mobilia et immobilia modo
 p[ro]prietate in scriptis et ad s[ub]scribendum p[ro]prietate s[ub]scribere s[ub]scribere
 nominantur ten[er]e de eodem Bonis p[ro]prietate s[ub]scribere Stanislaus s[ub]scribere
 Bedriuski Summa eadem dotalli Septingentorum floren[orum]
 p[ro]prietate debitis et iustis d[omi]ni d[omi]ni et d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni
 de eadem q[ue] Imp[er]ato p[ro]prietate reformatio ad summam p[ro]prietate